平成 26 年８月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長       岩 本 博

 （コード番号：2196 東証一部）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌      岡﨑 太輔

 (TEL. 03-3539-7654)

新規出店に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年春開業予定の施設を埼玉県さいたま市に新規出店することを決定いたしましたの

で、下記の通りお知らせ致します。

記

１．店舗概要

 施設名： 未定

 事業所名： 未定

出店スタイル： 未定

所在地： 埼玉県さいたま市

 店舗面積： 未定

付帯設備： １チャペル、２バンケット他（予定）

開業時期： 平成 29 年春（予定）

２．出店の理由

 本出店地域は、埼玉県さいたま市の「さいたま新都心」に位置し、ショッピングモールや多目的ホ

ール、公官庁、オフィスなどが集中しており常に人で賑わい、新幹線停車駅である大宮駅からの交通

アクセスも良いことから、当社の出店戦略に合致すると考え、出店を決定いたしました。

３．今後の見通し

本出店に関して、平成 27 年３月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

【ご参考】

周辺マップ

新都心西

新都心

出店予定地

以 上